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Serdecznie zapraszam nauczycieli przedszkoli do współpracy w Sieci  współpracy  

i samokształcenia dla nauczycieli wychowania przedszkolnego 

 ,,POMYSŁOWY NAUCZYCIEL PRZEDSZKOLA’’ 

   

Współpraca i samokształcenie nauczycieli wychowania przedszkolnego są kluczowe 

dla podnoszenia jakości nauczania i dostosowywania się do zmian w edukacji. Dzięki tym 

inicjatywom, nauczyciele mogą lepiej odpowiadać na potrzeby dzieci, rozwijać się zawodowo 

i tworzyć bardziej zaangażowane i wszechstronne środowisko edukacyjne.  

Serdecznie zapraszamy do udziału w Sieci Współpracy i Samokształcenia Nauczycieli 

Wychowania Przedszkolnego „Pomysłowy Nauczyciel Przedszkola”!  

 Udział w sieci to doskonała okazja do wzajemnego inspirowania się, dzielenia 

doświadczeniami oraz wspólnego poszukiwania rozwiązań dla codziennych wyzwań, a także 

szansa na wzmocnienie swoich kompetencji i zdobycie nowych pomysłów.  

Tematem wiodącym w roku szkolnym 2025/2026 są Zabawy ruchowe z elementami 

matematyki i przyrody. Cel główny: Podniesienie kompetencji metodycznych nauczycieli  

w zakresie planowania i prowadzenia zabaw ruchowych, które holistycznie wspierają rozwój 

fizyczny, poznawczy i społeczno-emocjonalny dzieci w wieku przedszkolnym. 

Spotkanie IV – Zabawy z elementami motoryki małej i dużej – ruch, rytm  

i precyzja w rozwoju przedszkolaka. Celem spotkania jest rozwijanie kreatywności ruchowej 

nauczycieli oraz omówienie praktycznych sposobów przeniesienia tych umiejętności na 

codzienną pracę z dziećmi, ze szczególnym uwzględnieniem motoryki małej i dużej. 

 

 

Termin: 13.05.2026 r. (środa) godz. 16:00 – 17:30 

Forma szkolenia: STACJONARNA bezpłatna 

Prowadzący: Beata Bielska i Monika Łyskawa – doradcy metodyczni 

Miejsce: Przedszkole Publiczne nr 9, ul. Perseusza 3 67-200 Głogów                                                                    

 

 

 

Monika Łyskawa – koordynator Sieci.                       
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